
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

«2 9» 02 .2016 № 3 5

О присвоении спортивных разрядов

Согласно требованиям ЕВСК (Приказ Министерства спорта РФ от 17 марта 
2015 г. № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной 
классификации») в соответствии с приказом Главного управления спорта 
Смоленской области от 30 сентября 2013 года № 0693 -  п/1 по результатам участия 
в Первенстве Смоленской области по спортивному ориентированию среди 
обучающихся в творческих объединениях «Зимний экстрим» 27 февраля 2016 года 
(код ВРВС 1142101711Я), и в открытых областных соревнованиях среди 
обучающихся по спортивному туризму в закрытых помещениях «Залинг-2016» 28 
февраля 2016 года (код ВРВС 0840251811Я)

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд по «Спортивному туризму» 
следующим обучающимся:

СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель Листратенкова Е.П.)

1. Рубилов Игорь

2. Присвоить 3 спортивный разряд по «Спортивному туризму» следующим 
обучающимся:

СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель Листратенкова Е.П.)

3. Моисенков Максим

Смоленский район (преподаватель Шамук В.А)

4. Янков Виктор

Смоленский район (преподаватель Егоров В.В)



5. Леонченков Артём

3. Присвоить 2 спортивный разряд по «Спортивному ориентированию» 
следующим обучающимся:

Дорогобужский район (преподаватель Горянская С.В.)

6. Хомченкова София

4. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по «Спортивному 
ориентированию» следующим обучающимся:

СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» 
(преподаватель Хвастовская С.И.)

7. Волков Даниил

5. Старшему инструктору-методиету Бобровой Е.Н. оформить разрядные 
книжки спортсменов.

Директор М.И. Малахов


